[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы                                                        № 27-223/рд
от «29»  09.  2016 г.

г. Иркутск
О занесении в Книгу Почета Иркутского района
Рассмотрев  инициативу Мэра Иркутского районного муниципального образования Л.П. Фролова, решение  кадрового Совета администрации Иркутского района, руководствуясь Положением о Книге Почета Иркутского района, утвержденным решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 14.07.2009г. №62-457/рд «Об утверждении положений о присвоении почетных званий гражданам Иркутского района»,  ст. ст. 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Занести в Книгу почета Иркутского района:

1.1. Аскарову Светлану Владимировну – педагога дополнительного образования на базе МОУ ИРМО «Большереченская СОШ» художественного руководителя заслуженного коллектива народного творчества РФ народного фольклорного ансамбля «Забава», за значительный вклад в области культуры, активное участие  в общественной жизни Иркутского района;
1.2. Попова Владимира Васильевича – председателя Совета ветеранов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского», за достигнутые успехи в области воспитания подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни Иркутского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте: www.irkraion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).
	Мэр  района

	Председатель Думы

	       Л.П. Фролов

	А. А. Менг

29.09.2016г.
2